[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2016 г.  № 56                                                                 с. Елшанка

	О внесении изменений в постановление администрации Елшанского муниципального  образования Воскресенского муниципального района от 24.11.2015 г.
№ 167 «Об утверждении административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление в собственность, аренду,  постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом  Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, администрация Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Елшанского муниципального  образования  Воскресенского муниципального от 24.11.2015г.  №167 «Об утверждении административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление в собственность, аренду,  постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. Пункт 35 читать в следующей редакции:

«На основании протокола заседания комиссии по управлению и распоряжению земельными участками из земель муниципального образования осуществляется подготовка распоряжения о проведении торгов или подготовка распоряжения о предварительном согласовании предоставления земельного участка либо решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка, или осуществляется публикация извещения о предоставлении земельного участка в газете «Наша жизнь» либо на официальном сайте администрации Елшанского муниципального образования по адресу: http://elshanka.ru/.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
Елшанского МО
	Н.А. Аристов